
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Wielkanocy – 12 V 2019

12 maja 2019

Dzisiaj:

dziś, w Niedzielę Dobrego Pasterza, kończymy tygodniową renowację Misji Świętych, które
przeżywaliśmy w ubiegłym roku jako podziękowanie Bogu za 20 lat istnienia naszej parafii.
Dziękujemy Bogu przede wszystkim za ten czas łaski. Wdzięczność naszą wyrażamy również
wobec ks. Henryka Skórskiego, salezjanina z Oświęcimia, który poprowadził nas w tym roku
ścieżkami Słowa Bożego;
przez cały tydzień będziemy modlić się o powołania do służby w Kościele;
dziś o 16.00 na placu zabaw będą prowadzone katechezy ewangelizacyjne. Zapraszamy do
uczestnictwa;
trwa „Pielgrzymka z Biblią” – dzisiaj 15 dzień pielgrzymki;
po mszach św. zapraszamy dziś na kawę, herbatę i ciastko do naszej parafialnej kawiarenki.
Słodkości przygotował Klub Seniora.

W tym tygodniu:

jutro wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej. Serdecznie zapraszamy na mszę św. o 18.00, po
której wyruszymy z procesją fatimską połączoną z nabożeństwem majowym. W związku z tym
nie będzie „majowego” o 17.30;
we wtorek święto Macieja Apostoła;
we czwartek święto Andrzeja Boboli, męczennika, patrona Polski. Po mszy wieczornej
cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w milczeniu;
w sobotę 18 maja próba przed Rocznicą I Komunii po mszy wieczornej ok 18.45; spowiedź
przed Rocznicą I Komunii w sobotę 25 maja od g.17.00; Msza Rocznicy I komunii – niedziela 26
maja godz. 12.00;

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:
na stacje Drogi Krzyżowej: 550
na ławki: 2550 (do spłaty pozostaje 19 450) zwracam się do wszystkich o pomoc w
spłaceniu należności, zwłaszcza do tych osób, które jeszcze się nie przyłączyły do tego
dzieła;

odpust parafialny od tego roku będziemy przezywali w ostatnią niedzielę czerwca. Tym
razem przypadnie on w niedzielę 30 czerwca, przed liturgicznym wspomnieniem bł. PJ
Frassatiego, które przypada w kalendarzu liturgicznym co roku 4 lipca;

osoby chętne do pomocy w organizacji festynu parafialnego zapraszamy na spotkanie
we czwartek o godz. 16.00 do Klubu Seniora;
od najbliższego czwartku naszych parafian zechcą odwiedzić w mieszkaniach świeccy
misjonarze posłani z misją ewangelizacyjną przez ks. arcybiskupa. Prosimy o życzliwe ich
przyjęcie;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym;



mamy jeszcze kilka wolnych miejsc na wycieczkę do Sandomierza w sobotę 25 maja. Więcej
informacji w zakrystii;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

SŁOWO ŻYCIA

„Ja jestem dobrym Pasterzem i znam owce moje.

Nikt nie wyrwie ich z mojej ręki.”

Kto idzie za Chrystusem i słucha Jego głosu ma potrzebę dawania siebie innym. W tym jest tajemnica
naszego szczęścia, którego szukamy i za którym tęsknimy.

Módlmy się w tym tygodniu o dar nowych powołań do kapłaństwa i do życia konsekrowanego, aby
miłość Chrystusa, dobrego Pasterza, udzielała się światu. 

 


